


# מהלך 1 - בחירת שותפים




שותפות כבסיס לצמיחה - במציאות החברתית ובעולם העבודה המאפיינים את המאה ה-21, מקובל על הכול כי שותפות ושיתופיות הם כוח; כוח לצמיחה, כוח להרחבת האוטונומיה, כוח ליצירה ולהתפתחות פרטנית וארגונית.


שיתופיות היא תהליך שבו שתי ישויות או יותר פועלות יחדיו כדי לממש או להשיג יעד משותף. בשיתופיות טמון ערך מוסף: יכולתה להעצים את השותפים ולאפשר להם להשיג יחדיו מטרות שלא יכלו להשיג אם כל אחד מהם היה פועל לבדו. שיתופיות היא כלי רב-עוצמה שבאמצעותו ניתן להגיע להישגים גבוהים יותר ולפרודוקטיביות מוגברת, שכן יעילות קולקטיבית יכולה להגביר משמעותית את רמת השאיפות, המוטיבציה, המורל והחוסן של הקבוצה נוכח אתגרים שונים.

נמצא כי שותפויות באשר הן מהוות אמצעי לפתרון בעיות ולהתמודדות עם המציאות המורכבת והמשתנה שבה אנו חיים. מסקנה זו נגזרת גם מההבנה המהותית ולפיה ניהול של שותפות דורש זמן ומשאבים מסוגים שונים ומצריך מגוון מיומנויות, ידע וכלים, מקצועיים וארגוניים כאחד.

**המטרה:** התנעת פורום "חינוך רשותי בתנועה" 

**משך המפגש:** שעה וחצי 

**פעולות מקדימות:** בחירת 2-3 משתתפים המחזיקים בתפקיד רחב ברשות, שיהוו את הגרעין הראשוני לפורום. ויהיו שותפים ראשונים של מנהל האגף ליצירת הפורום. 

**תפוקות:** רשימת שותפים פוטנציאליים 

**פעולות עיקריות במהלך:** 

- הצגת מטרות המהלך של חינוך רשותי בתנועה כחלק מהתפיסה הניהולית של מנהל האגף/הרשות (בהתבסס על הרציונל ועל נתונים מקומיים המזמנים שותפויות)
- בחירת השותפים לפורום
- חשיבה על אופן רתימת השותפים לפורום
- הכנה למפגש הפורום הבא

# מהלך 1 - בחירת שותפים

## מפגש 1: מקימים פורום

משך: שעה וחצי 

ציוד וחומרים: 

- כלי למיפוי שותפים לפורום רשותי בתנועה (ראו נספחים)
- המעגלים שלי: איתור שותפים פוטנציאליים ברשות (ראו נספחים)

הנחיות: 

1 הציגו את הרציונל של "חינוך רשותי בתנועה".

2 איתור שותפים פוטנציאליים:

עכשיו, לאחר שהבנתם מעט יותר מהי מטרת הקמתו של הפורום המשותף למגוון בעלי התפקידים המערכתיים ברשות, הציעו, מי לדעתכם, צריך להיות שותף בפורום כזה אצלנו? (מישהו שאתם חושבים שתפקידו משמעותי מאוד בתחום החינוך או משמעותי לפורום מעין זה). ערכו רשימה של שותפים פוטנציאליים.

3 מיפוי שותפים:

ניתן לדייק ולתעדף את בחירת השותפים בעזרת הכלים הבאים: כלי למיפוי שותפים לפורום רשותי בתנועה, ו-המעגלים שלי: איתור שותפים פוטנציאליים ברשות (ראו נספחים).

4 לקראת רתימת שותפים לפורום:

קיימו דיון על השאלות הבאות: 

מה לדעתכם חשוב להגיד לשותפים הפוטנציאליים כדי לרתום אותם להשתתף בפורום?  
מה ייצר אצלם התלהבות? אילו רעיונות יחברו אותם לנושא?

5 לקראת מפגש פורום רשותי ראשון:

תכננו יחד את המטרות והמבנה של המפגש הבא. מה לדעתכם חשוב שיהיה במפגש הראשון? (היכרות, הצגת הרציונל, התייחסות לאתגרים...).

כדי להנחיל תרבות של שיתופיות כבר מההתחלה, מומלץ להציע לשותפים כבר בשלב זה לקחת על עצמם תפקיד כלשהו בהובלת המפגש הבא.